
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/257/22 

RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768,  poz. 1964 i poz. 2414 ) Rada Powiatu Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/193/21  Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu uchwalone w §2 o kwotę 79.371,20 zł, w tym dochody bieżące zwiększa się 

o kwotę 49.371,20 zł i dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł. 

2) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 50.355.520,89 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 35.298.270,89 zł, 

b) dochody majątkowe – 15.057.250,00 zł. 

3) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 pn. „Dochody powiatu na 2022 rok” zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 pn. „Dotacje otrzymane na realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok” zgodnie z tabelą nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5) Zwiększa się wydatki budżetu uchwalone w § 4 o kwotę 56.634,83 zł (wydatki bieżące). 

6) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 58.056.753,52 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 28.831.831,52 zł, 

b) wydatki majątkowe – 29.224.922,00 zł.  

7) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 pn. „Wydatki powiatu na 2022 rok” zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

8) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5a pn. „Zadania inwestycyjne na 2022 rok” zgodnie z tabelą nr 3a do 

niniejszej uchwały. 

9) §6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

"§6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

7.701.232,63 zł, który pokryty zostanie środkami pochodzącymi z przychodów, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 7680



a) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2.501.232,63 zł; 

b) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5.200.000,00 zł.”. 

10) §7 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7.824.348,76 zł i rozchody w łącznej wysokości 

123.116,13 zł zgodnie z tabelą nr 8.”. 

11) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 8 pn. „Przychody i rozchody w 2022 roku” zgodnie z tabelą nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

12) §8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

"§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5.206.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2022 roku w wysokości 7.830.000,00 zł, sfinansowanie 

planowanego deficytu 2023 roku w wysokości 7.200.000,00 zł oraz sfinansowanie planowanego deficytu 

2024 roku w wysokości 3.600.000,00 zł.". 

13) §14 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Skierniewickiego do: 

a) zaciągnięcia w 2022 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu do 

wysokości 5.200.000 zł, 

b) emisji w 2022 roku papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu do 

wysokości 5.200.000 zł, w 2023 roku do wysokości 4.300.000 zł oraz w 2024 roku do wysokości 

2.800.000 zł, 

c) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku   Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Teresa Jędraszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7680



           

Tabele do Uchwały Nr XLVII/257/22                                                                     

Rady Powiatu Skierniewickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

            
Tabela nr 1 

 Zmiany w dochodach powiatu na 2022 rok 

               

Dział § Źródła dochodów Dochody 

ogółem (5+11) 

 z   tego: 

Dochody 

majątkowe 

(12+13+14+15) 

z tego: 

Dochody bieżące 

(6+7+8+9+ 10) 

z tego: 

 Doch. ze 

sprzedaży 

majątkowych  

z przekszt. prawa 

użytkowania 

wieczystego w prawo 

własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem środków 

unijnych własne 

 z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych 

zadań 

zlecanych 

ustawami 

realizow. w 

drodze umów lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej 

w drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

na zadania bieżące 

realizow.z 

udziałem środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600 
 

Transport i łączność +30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 +30 000,00  0,00  0,00 +30 000,00  0,00 

 
6630 

Dotacja celowa 

otrzymana z samorządu 

województwa 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

+30 000,00 
      

+30 000,00 
  

+30 000,00 
 

700 
 

Gospodarka 

mieszkaniowa +13 000,00 +13 000,00 +13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
0750 

Wpływy z najmu 

i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

+13 000,00 +13 000,00 +13 000,00 
         

750 
 

Administracja 

publiczna +17 300,00 +17 300,00 +17 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
0970 Wpływy z różnych 

dochodów +17 300,00 +17 300,00 +17 300,00 
    

 0,00 
    

756 
 

Dochody od osób 

prawnych, od osób fiz. i 

od innych jedn. 

nieposiad. osobowości 

praw. oraz wyd. 

związane z ich poborem           

+400,20 +400,20 +400,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
0010 Wpływy z podatku 

dochod. od osób fiz. +0,20 +0,20 +0,20 
    

 0,00 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7680



 
0580 

Wpływy z tytułu 

grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

+400,00 +400,00 +400,00 
         

801 
 

Oświata i wychowanie +5 911,00 +5 911,00 +5 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
0970 Wpływy z różnych 

dochodów +5 911,00 +5 911,00 +5 911,00 
    

 0,00 
    

855 
 

Rodzina +12 760,00 +12 760,00 +12 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
0960 

Wpływy z otrz. spadków i 

darow. w postaci 

pieniężnej 
+12 760,00 +12 760,00 +12 760,00 

    
 0,00 

    
OGÓŁEM +79 371,20 +49 371,20 +49 371,20  0,00  0,00  0,00  0,00 +30 000,00  0,00  0,00 +30 000,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7680



  

 Tabela nr 2 

 
    Zmiany w dotacjach otrzymanych na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku 

 
    

Nazwa jednostki przekazującej dotację 

Klasyfikacja budżetowa 
 

Kwota po zmianach w złotych 
    Dział Rozdział Zmiany w zł 

1 2 3 4 5 

Województwo Łódzkie (zad. inwest.) 600 60014 +30 000 203 500 

Województwo Łódzkie (zad. inwest.) 750 75020 
 

100 000 

Gmina Godzianów (zad. inwest.) 600 60014 
 

653 215 

Gmina Głuchów (zad. inwest.) 600 60014 
 

100 000 

Gmina Bolimów (zad. Inwest.) 600 60014 
 

500 000 

Miasto i Gmina Bolimów 854 85406 
 

4 127 

Gmina Głuchów 854 85406 
 

7 738 

Gmina Godzianów 854 85406 
 

3 611 

Gmina Kowiesy 854 85406 
 

3 611 

Gmina Lipce Reymontowskie 854 85406 
 

3 611 

Gmina Maków 854 85406 
 

7 738 

Gmina Nowy Kawęczyn 854 85406 
 

3 611 

Gmina Skierniewice 854 85406 
 

7 738 

Gmina Słupia 854 85406 
 

3 095 

Powiat Tomaszowski 855 85508 
 

13 978 

Miasto Poznań 855 85508 
 

46 406 

Miasto Gliwice 855 85508 
 

13 978 

Powiat Żyrardowski 855 85508 
 

30 764 

Miasto Łódź 855 85508 
 

13 978 

Miasto Skierniewice 855 85508 
 

214 066 

Powiat Brzeziński 855 85508 
 

13 666 

Powiat Sochaczewski 855 85508 
 

13 978 

Powiat Łowicki 855 85508 
 

9 225 

Powiat Zgierski 855 85508 
 

9 225 

Powiat Namysłowski 855 85508 
 

13 978 

Powiat Łowicki 855 85510 
 

82 622 

Powiat Grójecki 855 85510 
 

413 107 

Powiat Zgierski 855 85510 
 

82 622 

Powiat Kolski 855 85510 
 

123 217 

Powiat Wieruszowski 855 85510 
 

247 864 

Miasto Piotrków Trybunalski 855 85510 
 

54 604 

Powiat Międzyrzecki 855 85510 
 

330 486 

Miasto Skierniewice 855 85510 
 

428 020 

            OGÓŁEM +30 000 3 757 379 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7680



             
Tabela nr 3 

Zmiany w wydatkach powiatu na 2022 rok 

                

Dział, 

Rozdział Nazwa    Wydatki 

ogółem (4+13) 

z  tego : 

Razem wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10+11+12) 

 z  tego  : 

 Razem 

wydatki 

majątkowe 

(14+16   +17) 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

program z 

udziałem 

środków 

UE 

Poręczenia i 

gwarancje 
Obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym  

zakup i 

objęc. 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handl. 
Razem (6+7) 

   z tego : 
 

na 

programy   

z udziałem 

środków 

UE 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

 wydatki na 

zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 Transport i łączność +37 963,83 +37 963,83 +37 963,83  0,00 +37 963,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe  +37 963,83 +37 963,83 +37 963,83 
 

+37 963,83 
     

 0,00 
    

801 Oświata i wychowanie +5 911,00 +5 911,00 +5 911,00  0,00 +5 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80120 Licea ogólnokształcące +5 911,00 +5 911,00 +5 911,00 
 

+5 911,00 
     

 0,00 
    

85446 
Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 
 0,00  0,00  0,00 

       
 0,00 

    

855 Rodzina +12 760,00 +12 760,00 +12 760,00  0,00 +12 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo – 

wychowawczych 
+12 760,00 +12 760,00 +12 760,00 

 
+12 760,00 

          

 
OGÓŁEM +56 634,83 +56 634,83 +56 634,83  0,00 +56 634,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7680



 

             

Tabela nr 3a 

 
               

 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych na 2022 rok 

 
               

 

Dział, Rozdział Nazwa zadania Łączne koszty finansowe    Plan 2022 r. 
       z tego źródła finansowania: 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynu. wyk. 

prog. 
dochody własne kredyt, pożyczki środki z Unii Europejskiej dotacje z budżetu państwa inne źródła 

  
Zmiany 

(+;-) po zmianach  Zmiany 

(+;-) po zmianach  zmiany(+;-) po zmianach  zmiany(+;-) po 

zmianach  zmiany(+;-) po 

zmianach  zmiany(+;-) po 

zmianach  
Zmiany 

(+;-) po zmianach  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 Transport i łączność 0 54 593 006 0 27 953 158 -30 000 11 214 403 0 0 0 0 0 0 +30 000 16 738 755 
 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe 0 54 593 006 0 27 953 158 -30 000 11 214 403 0 0 0 0 0 0 +30 000 16 738 755 
 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1303E 

na odcinku 

Skierniewice – Celigów  
27 144 413 

 
6 639 565 

 
1 899 065 

       
4 740 500 Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1310E 

na odcinku od 

miejscowości Słomków 

do granicy z powiatem 

łowickim 
 

7 500 000 
 

7 500 000 
 

2 163 460 
       

2 000 000 

Starostwo 

Powiatowe 28 400 

3 308 140 

 
Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1320E  
7 090 000 

 
7 055 000 

 
2 400 000 

       
4 655 000 Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1319E 

poprzez wykonanie 

wyniesionego progu 

zwalniającego w 

miejscowości Lipce 

Reymontowskie 

 
26 379 

 
26 379 

 
26 379 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1318E 

poprzez wykonanie 

wyniesionego przejścia 

dla pieszych w 

miejscowości Dębowa 

Góra 

 
85 633 

 
85 633 

 
85 633 

        
Starostwo 

Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7680



 

Przebudowa przepustu 

w ciągu drogi 

powiatowej nr 5103E w 

miejscowości Byczki  
0 

 
0 

 
0 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa przepustu 

w ciągu drogi 

powiatowej nr 1332E w 

miejscowości Ruda  
0 

 
0 

 
0 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1330E w 

miejscowości Wola 

Pękoszewska  
2 350 000 

 
2 350 000 

 
1 800 000 

       
550 000 Starostwo 

Powiatowe 

 

Remont drogi 

powiatowej nr 1329E w 

miejscowości 

Kochanów  
376 593 

 
376 593 -30 000 73 093 

      
+30 000 

100 000 
Starostwo 

Powiatowe 
203 500 

 

Przebudowa dogi 

powiatowej nr 1334E 

na odcinku od 

miejscowości Zawady 

w kierunku granicy z 

Powiatem Rawskim 
 

3 040 000 
 

40 000 
 

40 000 
        

Starostwo 

Powiatowe 

 

Remont dróg 

powiatowych nr 5103E 

i 2933E na odcinku od 

drogi woj. nr 705 do 

miejscowości 

Godzianów 
 

2 630 000 
 

2 630 000 
 

1 976 785 
       

653 215 Starostwo 

Powiatowe 

 

Remont drogi 

powiatowej nr 1325E 

relacji: Joachimów - 

Mogiły - Krasnów"  
996 988 

 
996 988 

 
496 988 

       
500 000 Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1316E 

od miejscowości 

Raducz do granicy 

miejscowości Psary 
 

3 130 000 
 

30 000 
 

30 000 
        

Starostwo 

Powiatowe 

 
Zakupy inwestycyjne 

 
223 000 

 
223 000 

 
223 000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Starostwo 

Powiatowe  
rębak 

 
140 000 

 
140 000 

 
140 000 

        

 

posypywarka 

ciągnikowa dla 

zimowego utrzymania 

dróg  
83 000 

 
83 000 

 
83 000 

        

750 Administracja 

publiczna 0 803 000 0 790 000 0 685 000 0 0 0 0 0 0 0 105 000 
 

75020 Starostwa powiatowe 0 803 000 0 790 000 0 685 000 0 0 0 0 0 0 0 105 000 
 

 
Zakupy inwestycyjne 

 
+60 000 

 
60 000 

 
+60 000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Starostwo 

Powiatowe 

 
sprzęt komputerowy, 

programy  
45 000 

 
45 000 

 
45 000 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7680



 
drukarka 

 
15 000 

 
15 000 

 
15 000 

        

 

Zmiana sposobu 

zasilania w energię 

elektryczną budynku 

Starostwa 

Powiatowego w 

Skierniewicach ul. 

Konstytucji 3 Maja 6 

poprzez montaż paneli 

fotowoltaicznych 

 
263 000 

 
250 000 

 
250 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 

 Remont parteru 

budynku dawnego 

Sejmiku 

skierniewickiego 

obecnie siedziby 

Starostwa 

Powiatowego w 

Skierniewicach     

 
420 000 

 
420 000 

 
315 000 

       

5 000 Starostwo 

Powiatowe 

100 000 Starostwo 

Powiatowe 

 

Modernizacja systemu 

ogrzewania rynien w 

budynku Starostwa 

Powiatowego 

wSkierniewicach 

ul.Konstytucji 3 Maja 

6. 

 
20 000 

 
20 000 

 
20 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 

Montaż drzwi 

dymoszczelnych w 

korytarzu przy 

zachodniej klatce 

schodowej w budynku 

Starostwa 

Powiatowego w 

Skierniewicach 

 
40 000 

 
40 000 

 
40 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

754 
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
50 000 

 
50 000 

 
50 000 

         

75411 
Komendy powiatowe 

państwowej straży 

pożarnej 
0 50 000 0 50 000 0 50 000 

         

 

Zakup średniego 

samochodu ratowniczo 

- gaśniczego dla 

Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży 

Pożarnej w 

Skierniewicach - 

dotacja 

 
0 

 
0 

 
0 

        

Komenda 

Wojewódzka 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

 

Zakup wyposażenia 

średniego samochodu 

ratowniczo - 

gaśniczego dla 

Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży 

Pożarnej w 

Skierniewicach 

 
50 000 

 
50 000 

 
50 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 0 16 860 0 16 860 0 16 860 
         

85406 

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne 

0 16 860 0 16 860 0 16 860 
         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7680



 
Zakupy inwestycyjne 

 
16 860 

 
16 860 

 
16 860 

        Powiatowa 

Poradnia 

Psychologiczno- 

Pedagogiczna 
 

Zakup narzędzia do 

diagnozy dzieci ze 

spektrum autyzmu 

ADOS-2  
16 860 

 
16 860 

 
16 860 

        

855 Rodzina 0 300 000 0 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo - 

wychowawczych 
0 300 000 0 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Modernizacja instalacji 

solarnej na budynku 

Centrum 

Administracyjnego do 

obsługi Plcówek 

Opiekuńczo - 

Wychowawczych w 

Strobowie 

 
30 000 

 
30 000 

 
30 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 
Zakupy inwestycyjne 

 
270 000 

 
270 000 

 
270 000 0 0 0 0 0 0 0 0 Starostwo 

Powiatowe 

 
Samochód elektryczny 

wraz ze stacją zasilania  
270 000 

 
270 000 

 
270 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

900 
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

Modernizacja 

oświetlenia przy 

drogach powiatowych  
0 

 
0 

 
0 

        
Starostwo 

Powiatowe 

921 
 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  
0 114 904 0 114 904 +312 56 448 

  
-312 58 456 

     

92118 Muzea 0 114 904 0 114 904 +312 56 448 
  

-312 58 456 
     

 

Rozwijanie lokalnej 

infrastruktury 

kulturalnej poprzez 

wykonanie prac 

remontowych przy 

Muzealnym Budynku 

Poczekalni Kolejowej 

w Lipcach 

Reymontowskich 

 
114 904 

 
114 904 +312 56 448 

  
-312 58 456 

    
Starostwo 

Powiatowe 

 
OGÓŁEM 0 55 877 770 0 29 224 922 -29 688 12 322 711 0 0 -312 58 456 0 0 +30 000 16 843 755 

 

                 

 
2 000 000 zł środki z RFIL 303 500 zł środki z Województwa Łódzkiego 

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7680



 
5 000 zł środki z LGD Gniazdo 653 215 zł środki z Gminy Godzianów 

      
 

 
100 000 zł środki z Gminy Głuchów 550 000 zł środki z Ministerstwa Spawiedliwości 

    
 

 
9 395 500 zł 

środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 
500 000 zł środki z Gminy Bolimów 

     
 

 
3 308 140 zł środki RFRD 

 
28 400 zł odsetki od RFIL 

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7680



  

 

                                                      

Tabela nr 4 

  
    Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2022 roku 

  
       Lp. 

Treść  Klasyfikacja 
      Kwota 

 
Zmiany 

 (+;-) po zmianach 

1 2 3 4 5 

I  Przychody ogółem  
 

 -22 736,37 7 824 348,76  

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§905 
 

2 501 232,63  

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931 
 

5 200 000,00  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  -22 736,37 0,00  

4. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 
 

123 116,13  

II Rozchody ogółem  
 

0,00 123 116,13  

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 
 

123 116,13  

      

  
    Dochody 50 355 520,89 
    Wydatki 58 056 753,52 
    

Deficyt/ nadwyżka 
-7 701 232,63 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7680


		2023-09-15T11:41:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




